



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 18//~~99~~ /2014

Wrocław, dnia 12.03.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: „Dostawę heparyn drobnocząsteczkowych”

Pytania dotyczące zapisów projektu umowy

1. §1 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania: „*oraz postanowieniami niniejszej umowy, poniżej*” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zaproponowanego sformułowania. W związku z powyższym §1 Umowy otrzymuje brzmienie: „*W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej w trybie przetargu nieograniczonego (sygnatura sprawy Szp/FZ – 18/2014) zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych Wykonawca dostarczy do siedziby Zamawiającego heparyny drobnocząsteczkowe określone w pakiecie nr w asortymencie, w ilości oraz cenach jednostkowych zgodnie z ofertą będącą załącznikiem nr 1 do umowy oraz postanowieniami niniejszej umowy.*”

2. §3 ust.5 Umowy- czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia **/faktura elektroniczna/**?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: zapis „*faktura elektroniczna*” dotyczy faktury, która winna być zgodna z formatem schematu_faktury przesyłanej drogą elektroniczną stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub w innym formacie uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego (tel.71/ 32 – 70 – 407 lub p. Henryk Galant tel. 664 762 297). Wykonawca w nieprzekraczalnym terminie 3-ch miesięcy od dnia podpisania umowy winien wdrożyć uzgodniony format faktury przesyłanej drogą elektroniczną.

3. §4 ust.1 Umowy- czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie na zakończenie sformułowania: „*z zastrzeżeniem jednak zmian wskazanych postanowieniami niniejszej umowy, w tym §12 pkt.1) poniżej*” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zaproponowanego sformułowania. W związku z powyższym § 4 ust. 1 Umowy otrzymuje brzmienie: „*Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy cenę jednostkową za towar zgodnie z ofertą przetargową, z zastrzeżeniem jednak zmian wskazanych postanowieniami niniejszej umowy, w tym § 12 pkt 1) poniżej.*”

4. §5 ust.1 Umowy- czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie po słowach „*łącznie wartość przedmiotu umowy*” sformułowania: „*na dzień jej zawarcia*” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu Umowy w zakresie objętym zapytaniem.

5. §5 ust.2 Umowy- czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie na zakończenie „*aktualnymi na dzień zawarcia umowy*” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu Umowy w zakresie objętym zapytaniem.

6. §5 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez : dodanie po słowach „ określona w §1” zdania w brzmieniu „ z zastrzeżeniem, że łącznie ograniczenie zamówienia leków nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości/iłości określonej niniejszą umową”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu Umowy.

7. § 9 ust. 1 pkt.1) Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wartości kary umownej do 0,2 % wartości towaru niedostarczonego w terminie ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu Umowy w zakresie objętym zapytaniem.

8. § 9 ust. 1 pkt 2) Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wartości kary umownej do 5 % (w miejsce 10%) wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu Umowy.

9. § 9 ust. 3 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „Zamawiający” sformułowaniem „ Każda ze stron”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu Umowy.

10. §10 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia?/ przynajmniej w zakresie pkt 2) ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu Umowy.

11. § 12 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na: dodanie w pierwszym zdaniu po słowach „do umowy” zapisu w brzmieniu „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych pkt.1) poniżej”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu Umowy.

12. § 12 pkt.1) Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na: dodanie w pierwszym zdaniu po słowach „podatku VAT” zapisu w brzmieniu „oraz cen urzędowych leków”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zaproponowanego sformułowania.

W związku z powyższym § 12 pkt. 1) Umowy otrzymuje brzmienie: „Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku:

1) zmiany stawki podatku VAT oraz cen urzędowych leków.

13. § 12 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie na zakończenie zadania w brzmieniu: „Zmiany wskazane w pkt.1) powyżej nastąpią z dniem wejścia w życie przepisów powszechnie obowiązujących wprowadzających te zmiany i nie wymagają zawierania pisemnych aneksów do umowy.” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu Umowy w zakresie objętym zapytaniem.

14. § 13 ust.2 Umowy –czy Zamawiający wyrazi zgodę na: dodanie zdania w brzmieniu „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych jej postanowieniami, w tym §12 pkt.1) powyżej” ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu Umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk